
666472-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666472-2024 - Konkurss

Beļģija – Stādi, sīpoli, saknes, spraudeņi un potzari – Raamovereenkomst voor het opkweken, 
aankoop, leveren en lossen van éénjarigen voor buurtcomités (2025-'28)
OJ S 214/2024 04/11/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: stad Brugge
E-pasts: kristof.hillewaert@brugge.be
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Raamovereenkomst voor het opkweken, aankoop, leveren en lossen van 
éénjarigen voor buurtcomités (2025-'28)
Apraksts: Raamovereenkomst voor het opkweken, aankoop, leveren en lossen van éénjarigen 
voor buurtcomités (2025-'28)
Procedūras identifikators: 96103a38-0b68-4a97-a6a4-a5093abfbea7
Iekšējais identifikators: PPP0IG-9068/4850/2024/9068
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 03121100 Stādi, sīpoli, saknes, spraudeņi un potzari

Vērtība
Pamatnolīguma maksimālā vērtība: 1 600 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: (zie UEA)

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Raamovereenkomst voor het opkweken, aankoop, leveren en lossen van 
éénjarigen voor buurtcomités (2025-'28)
Apraksts: Raamovereenkomst voor het opkweken, aankoop, leveren en lossen van éénjarigen 
voor buurtcomités (2025-'28)
Iekšējais identifikators: 2024/9068_1

Mērķis
Līguma veids: Piegādes

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/666472-2024
mailto:kristof.hillewaert@brugge.be


666472-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Galvenā klasifikācija (cpv): 03121100 Stādi, sīpoli, saknes, spraudeņi un potzari
Papildu klasifikācija (cpv): 03121100 Stādi, sīpoli, saknes, spraudeņi un potzari

Izpildes vieta
Pasta adrese: Hoogstraat 37-41  
Pilsēta: Brugge
Pasta indekss: 8000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Brugge (BE251)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: Openbaar Domein

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/01/2025
Ilguma beigu datums: 29/12/2028

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 3
Pircējs patur sev tiesības no darbuzņēmēja iegādāties papildu pirkumus, kā aprakstīts turpmāk
: De opdracht bevat drie verlengingen.

Vērtība
Pamatnolīguma maksimālā vērtība: 1 600 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Netiek prasīts
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā
Papildu informācija: Het maximum bedrag wordt bepaalt op 400.000 euro excl. BTW over de 4 
jaar.

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: Drie referentiesMinimumeisen: Lijst van tenminste drie (3) gelijkaardige leveringen 
die de leverancier gedurende de afgelopen drie (3) jaar heeft verricht, met vermelding van hun 
bedrag, data en publiek- of privaatrechtelijke instanties waarvoor ze bestemd waren (bij 
voorkeur gelijkaardige leveringen).

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: * Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016. Artikel 70 
van de wet van 17 juni 2016 betreffende de overheidsopdrachten is van toepassing. Voor de 
in artikel 67 van de wet bedoelde uitsluitingsgronden deelt de gegadigde of inschrijver op 
eigen initiatief mee of hij bij het begin van de procedure de in artikel 70, lid 1, bedoelde 
corrigerende maatregelen heeft genomen.

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Izmaksas
Apraksts: Prijs



666472-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 100

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/9068/IG/2024

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.publicprocurement.be
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: holandiešu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Finanšu garantijas apraksts: Borgtocht (3 % van het geraamde bedrag van de opdracht (excl. 
btw), afgerond naar het hogere tiental)
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 160 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Vieta: e-opening
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Raad van State
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Binnen 60 kalenderdagen na ontvangst mededeling 
toewijzing opdracht
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: stad Brugge
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: stad Brugge

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: stad Brugge
Reģistrācijas numurs: BE 0207 528 035
Pasta adrese: Burg 12
Pilsēta: Brugge
Pasta indekss: 8000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Brugge (BE251)
Valsts: Beļģija
Kontaktpunkts: Kristof Hillewaert
E-pasts: kristof.hillewaert@brugge.be

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/9068/IG/2024
https://www.publicprocurement.be
mailto:kristof.hillewaert@brugge.be


666472-2024 Page 4/4

10.1.

8.1.

Tālrunis: +32 50475403
Interneta adrese: http://www.brugge.be/
Pircēja profils: https://www.publicprocurement.be
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Raad van State
Reģistrācijas numurs: BE 0931.814.266
Pasta adrese: Wetenschapsstraat 33
Pilsēta: Brussel
Pasta indekss: 1040
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Valsts: Beļģija
E-pasts: info@raadvst-consetat.be
Tālrunis: +32 22349611
Fakss: +32 22349996
Interneta adrese: http://www.raadvst-consetat.be/
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas: c0439d2a-9f8b-4819-9edf-68fa731a8081-01

Galvenais izmaiņu iemesls: Informācija atjaunināta

Apraksts: De opdrachtdocumenten zijn aangepast op 31/10/24: UEA toegevoegd.

Izmaiņas
Iedaļas identifikators: PROCEDURE

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 70db1cd8-1a41-472c-9cc6-a7bef1139aec  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 31/10/2024 00:00:00 (UTC+1)
Paziņojuma nosūtīšanas datums (e- sūtītājs): 31/10/2024 00:00:00 (UTC+1)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: holandiešu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 666472-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 214/2024
Publicēšanas datums: 04/11/2024

http://www.brugge.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:info@raadvst-consetat.be
http://www.raadvst-consetat.be

